
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

TEISĖS GRUPĖ 

IŠVADA 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2016 M. LAPKRIČIO 23 D. NUTARIMO NR. 1162 „DĖL 

SPECIALIŲJŲ PRIEMONIŲ SPECIFIKACIJOS IR SPECIALIŲJŲ PRIEMONIŲ 

PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

(TAP-24-1353(2); TAIS NR. 24-15816(4)) 

 

Nr.  

Vilnius 

 

 Įvertinę Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. lapkričio 23 d. nutarimo Nr. 1162 „Dėl specialiųjų priemonių specifikacijos ir specialiųjų 

priemonių panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto atitiktį įstatymams, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos reikalavimams, pažymime, jog pastabų ir 

pasiūlymų neturime. 

 

 

 

Teisės grupės patarėja                                                                               Dovilė Liumparaitė-Butrimienė 

 

Teisės grupės vyriausioji patarėja                                                                   Indrė Marija Baranauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

Dovilė Liumparaitė-Butrimienė, Indrė Marija Baranauskienė+370 5 2098735; +370 672 76831, +37052098949; 
+37066842305         El. p. dovile.liumparaite@lrv.lt    

indre.baranauskiene@lrv.lt   

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2024-12-30     Nr. NV-3391 

mailto:dovile.liumparaite@lrv.lt
mailto:indre.baranauskiene@lrv.lt

